
ZARZĄDZENIE NR 0050/36/17 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 23.05.2017r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1.Przyjmuje się "Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym 

miejscu na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz na stronie 

internetowej Gminy Bojszowy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

 

§ 3 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 0050/85/2013 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 31.12.2013r. w sprawie 

utworzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych i przyjęcia jego Regulaminu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2017r. 

 


